UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HỒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  64/QĐ-CTUBND

Sơn Hồng, ngày 15 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc bố trí công chức phụ trách công tác tiếp công dân ở xã

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ban hành ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 320/2016/TT-BTC ngày 14/02/2016 của Bộ Tài chính,

Nghị quyết số 99/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Hà Tĩnh, Quyết định số 38/2018/QĐ-UBND ngày 31/10/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về thực hiện chi trả chế độ bồi dưỡng cho cán bộ, công chức

làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý đơn thư;

Căn cứ Chỉ thị số 12/CT-UBND ngày 05/8/2019  của UBND tỉnh Hà Tĩnh

về tăng cường công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo;

Xét đề nghị của Văn phòng  - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bố trí ông Lê Tiến Dũng, Công chức Văn phòng – Thống kê kiêm

nhiệm công tác tiếp công dân thường xuyên để tiếp nhận, xử lý đơn thư khiếu nại,

tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân thay cho bà Lê Thị Kim Loan đã chuyển

công tác.

          Thời gian: Bắt đầu từ ngày 16/7/2021

Điều 2. Ông Lê Tiến Dũng thực hiện nhiệm vụ và hưởng phụ cấp theo

các quy định hiện hành.

http://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-toanvan.aspx?ItemID=36701

Bà Lê Thị Kim Loan có nhiệm vụ bàn giao hồ sơ tiếp công dân cho ông Lê

Tiến Dũng đúng thời gian quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng - TK, Tài chính - kế toán, các bộ phận liên quan, ông Lê Tiến

Dũng và bà Lê Thị Kim Loan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

    Nơi nhận:
CHỦ TỊCH

    - Như điều 3;

    - TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

    - Chủ tịch, các PCT UBND xã;

    - Lưu: VPUBND.
Nguyễn Khánh Hoà

		2024-03-20T15:47:22+0700
	Việt Nam
	Đinh Thiện Quốc<quocdt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!